SỞ Y TẾ TỈNH TUYÊN QUANG

TRUNG TÂM Y TẾ

 KHU VỰC CHIÊM HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số: 216/TB-TTYT                                     Chiêm Hoá, ngày 15 tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Thời gian làm việc của Trung tâm Y tế khu vực Chiêm Hoá

thuộc Sở Y tế tỉnh Tuyên Quang

Thực hiện Công văn số 1232/SYT-VP ngày 30 tháng 9 năm 2025 của Sở Y

tế tỉnh Tuyên Quang về việc thống nhất thời gian làm việc tại các cơ sở y tế trực

thuộc Sở Y tế.

Trung tâm Y tế khu vực Chiêm Hóa tỉnh Tuyên Quang thông báo thời gian

làm việc của Trung tâm cụ thể như sau:

- Buổi sáng: Từ 7 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút.

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

Thời gian làm việc: 8 giờ/ngày, từ thứ Hai đến thứ Sáu hằng tuần.

Trung tâm Y tế khu vực Chiêm Hóa tỉnh Tuyên Quang thông báo đến các cơ

quan, đơn vị, doanh nghiệp và Nhân dân được biết./.

        Nơi nhận:
- Các sở, ban, ngành trong tỉnh;

- Sở Y tế tỉnh Tuyên Quang;

- Các đơn vị Y tế trong tỉnh;

- Uỷ ban Nhân dân các xã trong tỉnh;

- Bảo hiểm xã hội tỉnh Tuyên Quang;

- Hệ thống QLVB điện tử;

- Website Trung tâm;

- Các khoa, phòng, TYT các xã thuộc Trung tâm;

- Lưu VT, TC.

GIÁM ĐỐC

Hà Văn Linh

Admin

Admin